
                            OBECNÍ ÚŘAD LIPTÁL, 756 31  Liptál 331 
 

VOLBY  DO  POSLANECKÉ SNĚMOVNY  PČR ve dnech 3. a 4. října 2025  
(Zákon č. 247/1995  Sb.)  

           2/42 

Okrsková volební komise v Liptále 

 

 

Starosta obce Liptál stanovil (§ 14c) minimální 

  

celkový počet členů Okrskové volební komise v Liptále:  

 7 členů 
 

 

 

--- Do okrskové volební komise může delegovat (§ 14e, odst. 3) nejpozději 30 dnů přede dnem voleb 1 

člena a 1 náhradníka každá politická strana, hnutí nebo koalice, jejichž kandidátní listina byla 

zaregistrována ve volebním kraji 

 

--- Členem volební komise (§ 14e, odst. 2) může být státní občan České republiky: 

 - který dosáhl 18 let  

 - u něhož nenastala překážka volebního práva (§ 2) 

 - který není kandidátem pro volby do Parlamentu ČR 

 - nemusí mít v obci trvalý pobyt 

--- Delegováním členů a náhradníků do volební komise (§ 14e, odst. 4)  se rozumí doručení jejich   

     seznamu  starostovi obce - osobně, zasláním v listinné nebo elektronické podobě. 

  

Seznam delegovaných MUSÍ u každého člena i náhradníka obsahovat (§ 14e): 

- jméno a příjmení, datum narození,  adresu místa trvalého pobytu člena, popřípadě náhradníka, a 

jméno a příjmení zmocněnce, popřípadě jméno a příjmení osoby, která je k tomuto pověřena 

- podpis zmocněnce politické strany, hnutí nebo koalice 

 

Dále DOPORUČUJEME uvést u každého delegovaného: 

Telefon, adresu pro doručování. 

 
Liptál 30.6.2025                                  Zpracovala: Ing.Pavlína Cedivodová, OÚ  

 

 
 

 
 

 

 
 

Kulaté razítko 

OÚ Liptál 

v.r. 

Ing. Milan Daňa 

starosta obce Liptál 
 

 

 

 

Vyvěšeno    od: …30.6.2025.………….  do: …………………………. 

 

Provedl (podpis, razítko)  ……………………………………………………………… 
 

 

 

 


